
GMINA ŁOMŻA

Rusza III edycja ogólnopolskiego badania epidemiologicznego WOBASZ!
Sprawdź, czy jesteś na liście osób zaproszonych

Narodowy Instytut Kardiologii zaprasza mieszkańców Gminy Łomża do udziału w
Wieloośrodkowym Ogólnopolskim Badaniu Stanu Zdrowia Ludności (WOBASZ). To jedno z
największych przedsięwzięć medycznych w kraju – badanie realizowane jest w ramach
ogólnopolskiego projektu opartego na reprezentatywnej próbie Polaków. Sprawdź, dlaczego
warto wziąć udział i co możesz dzięki temu zyskać!

Na czym polega badanie?

Celem badania jest kompleksowa ocena stanu zdrowia dorosłych mieszkańców Polski, a także
identyfikacja czynników ryzyka chorób układu krążenia i ocena skuteczności działań profilaktycznych.
Na jego podstawie zostanie opracowana strategia zdrowotna na poziomie lokalnym i krajowym. Do
badania zapraszane są wyłącznie osoby wylosowane z rejestru PESEL – każda z nich listownie otrzyma
imienne zaproszenie. Dzięki tej metodzie możliwe jest zapewnienie reprezentatywności wyników dla
populacji Polski. Udział w badaniu jest całkowicie bezpłatny.

Kto organizuje badanie?

Badanie jest realizowane na zlecenie Ministerstwa Zdrowia w ramach Narodowego Programu
Chorób Układu Krążenia na lata 2022–2032 (NPChUK)! Nad całością badań czuwa Narodowy Instytut
Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie (NIKARD),
który odpowiada za merytoryczny nadzór i spójność naukową projektu. Całość przedsięwzięcia
finansowana jest ze środków Ministra Zdrowia.
Badania biochemiczne realizuje ogólnopolska sieć laboratoriów ALAB laboratoria.
Za realizację badań terenowych odpowiada firma DANAE.

Dlaczego warto wziąć udział?

Badanie WOBASZ pozwala na:

Zidentyfikowanie i monitorowanie czynników ryzyka chorób układu krążenia.
Umożliwienie tworzenia skutecznych strategii profilaktycznych i leczniczych.
Poprawę stanu zdrowia populacji poprzez dostarczenie danych niezbędnych do opracowywania
polityk zdrowotnych.

Korzyści indywidualne dla uczestników badania WOBASZ:

Bezpłatne badania diagnostyczne, które mogą wykryć wczesne objawy chorób układu krążenia.
Ciśnieniomierz, który pomoże monitorować ciśnienie tętnicze w warunkach domowych oraz
materiały edukacyjno-informacyjne.
Bon niespodzianka od realizatora badania w terenie - firmy DANAE.

Chcesz wiedzieć więcej?

Skontaktuj się z organizatorami:
badanie.wobasz@danae.com.pl

lub wejdź na stronę internetową poświęconą badaniu WOBASZ:
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wobasz.gov.pl

Badanie ma charakter naukowy i przyczynia się do poprawy zdrowia publicznego w Polsce. Twój
udział może uratować czyjeś życie – a może i Twoje.
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